Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

- fls. 1 - requerimento nº

REQUERIMENTO N°        /2020

EMENTA: Requer  ao  Chefe  do  Poder  Executivo  informações,  junto  à  Secretaria
competente, sobre se há cronograma para urgente manutenção em Rede de Esgoto
com vazamento na extensão da Rua Rene Pinto Barbosa, Bairro Pinus II, início da
altura do nº 135, onde dejetos estão em meio ao asfalto e calçadas.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, em conformidade com o texto regimental desta
Casa, requer, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Prefeito Municipal, Fernando
Cid  Diniz  Borges,  solicitando-lhe  que  informe a  este  vereador,  junto  à  Secretaria
competente, sobre se há cronograma para urgente manutenção em Rede de Esgoto
com vazamento na extensão da Rua Rene Pinto Barbosa, Bairro Pinus II, início da
altura do nº 135, onde dejetos estão em meio ao asfalto e calçadas. Informamos que
a situação induz grave risco à saúde pública, conforme indicam fotos.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de outubro de 2020.

JAIME COSTA
Vereador – PMB

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
1

  Aprovado

  Rejeitado

 Retirado

____/____/2020

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

 Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

- fls. 2 - requerimento nº

                      foto 1 foto 2

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010
2

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 20 de outubro de 2020.

		2020-10-19T16:39:05-0300